
Lucie J. (Lucie.J) ID 470955 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 0:40

PODMÍNKY PRODEJE
MIlé maminky,
  děkuji, že jste nakoukly do mého alba.

  U všech nabízených věcí se vždy snažím poctivě popsat všechny případné vady. Může se stát, že nějakou přehlédnu. Pokud
se tak stane, můžeme se domluvit. Pokud se neozvete do 14 dnů od odeslání balíčku, mám za to, že je vše vpořádku a na
další reklamace neberu zřetel.

  Nabízené věci neměním - děkuji za pochopení.

  Poštovné určuji podle váhy balíčku a řídí se platným ceníkem české pošty.

  U všech nabízených věcí se rovněž snažím uvádět co nejvíce údajů, pokud Vám něco není jasné nebo jsou pro Vás údaje
nedostatečné - klidně se ptejte - ráda všechny dotazy zodpovím.

  Pokud potřebujete posečkat s platbou, není problém se domluvit, vždy mě však prosím informujte.

  Upřednostňuji platbu na účet, ale nebráním se i úhradě poštovní poukázkou, případně osobnímu odběru v Karviné.

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

